Scoutprogram Vesslan varen 2023
Motestid Onsdagar 18.30 -20.00

Januari
18

25
Februari
1

8

15

22

Mars

1

8

15

22

26 (son)
29

April

5

12

19

26

Maj

3

6-7 (helg)
10

17

18-21 (helg)
24

31

Sommarlager

Terminsstart - Karta
Elda

Surra i miniatyr
Sjukvard
Paracord

Sportlov, inget moéte

Tandpase

Innehall till tandpase
Uppf6ljning Kniv, yxa och sag
Karta

Utflykt kl 10-15, mer info kommer senare.

Surra i stor skala

Pasklov, inget mote

Ledigt, inget mote

Packning

Paddelteknik, kI 18-20. Samling i Rardd.

Allemansratt och naturspar

1('»
AR
e

Tank pa att stanna hemma om
du kanner dig sjuk samt att
alltid ta pa klader for
uteverksamhet, da vi kommer
att vara utomhus i alla vader
aret om.

Paddelhajk, I6rdag kil 10 till sondag kl 11. mer info kommer senare.

Klattring, mer info kommer senare.

Dag innan réd dag, inget méte.

Varlager, Ho6rs Nygard, mer info kommer senare.

Femkamp

Avslutning med Brannboll och marken

23 juli - 29 juli Kalas, Sjoréd, mer info kommer senare.

Telefonnummer till ledarna:
Christian Lindkvist
Anna Karin Persson 070- 338 11 67

Patrik Ryberg

073-31261 25

073-277 01 86

Henrik Akesson
Rickard Wilsson
Peter Hansson

Jorgen Lindberg

070- 614 11 62
070- 669 14 02
070- 31210 17
070- 58243 74




